КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

Охинского муниципального округа

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

                        ул.Ленина, д.13, г.Оха, Сахалинская область, 694496

П Р И К А З

от  23.06.2025 г.                                                                                                                  № 11-п

Об утверждении Перечня должностей

в контрольно-счетной палате Охинского муниципального

округа, замещение которых влечет за собой размещение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

и предоставление указанных сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции», подпунктом «а» пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613

«Вопросы противодействия коррупции», Уставом Охинского муниципального округа Сахалинской

области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей в контрольно-счетной палате Охинского

муниципального округа, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте в

информационно телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление указанных сведений

общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

2. Признать утратившим силу приказ председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования городской округ «Охинский» от 28.07.2023 № 30-п.

3. Ознакомить с настоящим приказом лиц, замещающих должности, включенные в

Перечень должностей в контрольно-счетной палате Охинского муниципального округа,

замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера на официальном сайте в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставление указанных сведений общероссийским

средствам массовой информации для опубликования.

4. Настоящий приказ опубликовать в газете «Сахалинский Нефтяник» и разместить на

официальном сайте администрации Охинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-счетной палаты

Охинского муниципального округа                                                                                     О.Н. Журомская

Утвержден

приказом контрольно-счетной палаты

Охинского муниципального округа

от 23.06.2025 г. № 11-п

Перечень должностей в контрольно-счетной палате Охинского муниципального округа, замещение

которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на официальном сайте в информационно телекоммуникационной сети

«Интернет» и предоставление указанных сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования

1. Председатель контрольно-счетной палаты Охинского муниципального округа.

2. Главный инспектор контрольно-счетной палаты Охинского муниципального округа.